
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

21.10.2021                                                                                №  8/16-  2122  
м. Лиман

Про затвердження складу 

комісії з питань інвентаризації 

об’єктів культурної спадщини 

Лиманської міської 

територіальної громади у новій

редакції

З  метою  забезпечення  охорони,  впорядкування,  своєчасного  проведення

ремонтних робіт, збереження та використання пам'яток історії, культури, археології та

монументального мистецтва Лиманської міської територіальної громади, враховуючи

кадрові  зміни, відповідно до Закону України «Про охорону культурної  спадщини»,

Закону України «Про культуру», керуючись ст. 25, ст. 26, ст. 59 Закону України «Про

місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити склад комісії з питань інвентаризації об’єктів культурної спадщини

Лиманської міської територіальної громади у новій редакції (додається).

2. Визнати  таким,  що  втратив  чинність,  додаток  «Склад  комісії  з  питань

інвентаризації  об’єктів  культурної  спадщини  Лиманської  об’єднаної

територіальної  громади»  до  рішення Лиманської  міської  ради  від  22.04.2021

№8/7-837 «Про затвердження складу комісії  з  питань інвентаризації  об’єктів

культурної  спадщини Лиманської  об’єднаної  територіальної  громади у новій

редакції». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської

ради  з  питань  освіти,  охорони  здоров’я,  культури,  фізкультури  та  спорту,

справах молоді та соціального захисту населення (Ребров), заступника міського

голови Афоніна Ю. А.

Секретар міської ради Н.В.Ляшко  



ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення Лиманської міської ради 

від _____________ № ___________

Склад
комісії з питань інвентаризації об’єктів культурної спадщини

Лиманської міської територіальної громади
(нова редакція)

Погорелов Олександр Володимирович керуючий справами виконавчого комітету 

міської ради, голова комісії

Роменська Наталія Володимирівна начальник відділу культури і туризму 

міської ради, заступник голови комісії

Могильна Марина Анатоліївна головний спеціаліст відділу культури і 

туризму міської ради, секретар комісії

Члени комісії:

Арматова Вікторія Сергіївна начальник відділу з питань внутрішньої 

політики виконавчого комітету міської 

ради

Афонін Юрій Анатолійович заступник міського голови

Войтенко Ірина Анатоліївна начальник архівного відділу виконавчого 

комітету міської ради

Дикий Віктор Миколайович голова Громадської організації «Спілка 

воїнів АТО та десантників Лиманщини» 

(за згодою)

Іваненко Тетяна Павлівна завідувач Народного краєзнавчого музею 

м.Лиман

Кича Катерина Іванівна в.о. начальника відділу містобудування та

архітектури виконавчого комітету міської 

ради, головний архітектор

Косик Яна Іванівна начальник юридичного відділу 

виконавчого комітету міської ради

Красногрудь Наталія Анатоліївна начальник відділу земельних відносин 

виконавчого комітету міської ради

Мікулін Олексій Іванович староста Зарічненського старостинського 

округу, голова ради старост 

старостинських округів Лиманської ТГ та



голів комітетів мікрорайонів міста Лиман

Морозова Людмила Іванівна голова Громадської організації 

«Лиманська міська рада ветеранів війни, 

праці та збройних сил»  (за згодою)

Осіпова Тетяна Іванівна голова Громадської організації 

«Літературне об’єднання «Промінь»

(за згодою)

Удовиченко Катерина Вікторівна начальник відділу житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

міської ради

Секретар міської ради Н. В. Ляшко


